
АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 октября 2022 года№ 23 а

Об утверждении реестра мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых 
коммунальных отходов на территории муниципального образование «Марковский сельсовет» Глушковского 
района

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории муниципального образования 
«Марковский сельсовет» Глушковского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 г.№131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления 
твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом муниципального образования «Марковский сельсовет» 
Глушковского района, Администрация Марковского сельсовета Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образование 
«Марковский сельсовет» Глушковского района (Приложение № 1).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Марковского сельсовета 
Глушковского района в сети Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Карыжского сельсовета

Глушковского района  С.А. Давиденко


